CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACAGI

INDICAÇÃO N° 030/2025

Autor: Vereador José João de Santana.

A serviço de todos./

Araçagi-PB, 20 de março de 2025.

Senhor Presidente, A rovadn
o - Q3 -2S

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer
que seja enviada INDICAÇÃO DE NECESSIDADE da seleção de 1 (uma)
cuidadora no transporte matinal dos alunos da Escola Bom Jesus de
Piabas, que dê suporte nas turmas de Pré-escolar I e II, assim como a
aquisição de 1 (uma) porta para divisão das salas, à Secretária de
Educação, a ilustríssima senhora Rosineide Marinho de Souza.

Diante do exposto, confio na sensibilidade e compromisso dos nobres colegas
desta Casa para contribuir com o bem-estar da população araçagiense.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador, 20 de març9, de 2025.

' 7 'ai) C)) SOkAA-J

JOSÉ JOÃO DE SANTANA
VEREADOR PSB — CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone: (83) 3502-1114
Av. Olívio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail.com